

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事
工事地名	広島県庄原市西城町三坂～鳥取県日野郡日南町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年11月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 8月
2) 事務所名	三次河川国道事務所 情報技術課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5261010004	1 4) 単価適用年月	2024年 9月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 9月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	481日間 自 令和 6年11月29日 (当初) 至 令和 8年 3月24日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	庄原	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	2,080
		2 3) 公 告 日	令和 6年 8月 2日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計総括表

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)							
	式	1		121,834,200			
非常警報設備							
	式	1		121,834,200			
非常警報装置							
	式	1		121,834,200			
機器単体費							
	式	1		121,834,200			
通信設備							
	式	1		101,620,846			
非常警報設備工							
	式	1		101,448,346			
非常警報装置設置工							
	式	1		6,314,211			
支柱設置工							
	式	1		3,364,000			
引込柱設置工							
	式	1		191,220			
配管・配線工							
	式	1		86,686,458			
光ケーブル敷設工							
	式	1		4,892,457			
工場製品輸送工							
	式	1		172,500			
輸送工							
	式	1		172,500			

設計総括表

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費	式	1		101,620,846			
共通仮設費	式	1		6,997,122			
共通仮設費	式	1		1,018,122			
技術管理費	式	1		71,122			
現場環境改善費（率計上）	式	1		947,000			
共通仮設費（率計上）	式	1		5,979,000			
純工事費	式	1		108,617,968			
現場管理費	式	1		35,646,000			
機器間接費	式	1		8,530,000			
技術者間接費	式	1		514,000			
機器管理費	式	1		8,016,000			
工事原価	式	1		152,793,968			
一般管理費等	式	1		24,741,832			

設計総括表

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)			事業区分	共通仮設費			
				工事区分	共通仮設費			
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事価格		式	1		299,370,000			
消費税相当額		式	1		29,937,000			
工事費計		式	1		329,307,000			

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		121,834,200				
非常警報設備		式	1		121,834,200				
非常警報装置		式	1		121,834,200				
押ボタン式通報装置	I 形 取付枠あり	台	35	456,000	15,960,000			単-1号	
押ボタン式通報装置	II 形 取付枠なし	台	4	151,000	604,000			単-2号	
警報表示板	LED式	面	2	5,170,000	10,340,000			単-3号	
制御装置		面	1	11,480,000	11,480,000			単-4号	
副制御装置(機側操作盤)	支柱共架形	面	2	2,381,000	4,762,000			単-5号	
誘導表示板	反射式 取付金具含む	台	39	59,800	2,332,200			単-6号	
非常電話案内板	取付金具含む	枚	152	38,900	5,912,800			単-7号	
通報装置説明板	I 形用	枚	35	38,000	1,330,000			単-8号	
通報装置説明板	II 形用	枚	4	50,300	201,200			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
非常電話機	SPCC t1.6以上	台	27	175,000	4,725,000			単-10号	
非常電話収納箱(埋込型)	SUS304 t1.5以上 埋込外箱含む	台	17	361,000	6,137,000			単-11号	
非常電話収納箱(壁掛型)	SUS304 t1.5以上	台	8	302,000	2,416,000			単-12号	
非常電話収納箱(スタンド型)	支柱含む	台	2	500,000	1,000,000			単-13号	
非常駐車帯・非常電話表示灯	SUS304 t1.2以上	台	8	586,000	4,688,000			単-14号	
補助警報表示板		面	8	4,029,000	32,232,000			単-15号	
中継端子盤	600W×600D×2350H	面	1	2,160,000	2,160,000			単-16号	
受信制御機	パネルタイプ:5トンネル容量	面	2	5,257,000	10,514,000			単-17号	
モニター盤	5トンネル	面	4	1,260,000	5,040,000			単-18号	
機器単体費		式	1		121,834,200				
通信設備		式	1		101,620,846				
非常警報設備工		式	1		101,448,346				

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
非常警報装置設置工		式	1		6,314,211				
押ボタン式通報装置設置 補正無	I 形	台	1	31,900	31,900			単-19号	
押ボタン式通報装置設置 補正有	I 形	台	34	23,350	793,900			単-20号	
押ボタン式通報装置設置 補正無	II 形	台	1	29,410	29,410			単-21号	
押ボタン式通報装置設置 補正有	II 形	台	3	20,990	62,970			単-22号	
端子盤設置	10P	面	2	309,400	618,800			単-23号	
端子盤設置	20P	面	2	355,400	710,800			単-24号	
警報表示板設置 補正無	LED式	面	1	144,500	144,500			単-25号	
警報表示板設置 補正有	LED式	面	1	101,100	101,100			単-26号	
制御装置設置	屋内自立形(TMC)	面	1	251,800	251,800			単-27号	
副制御装置設置 補正無	支柱共架形	面	1	149,700	149,700			単-28号	
副制御装置設置 補正有	支柱共架形	面	1	104,800	104,800			単-29号	

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
誘導表示板設置 補正無	反射式 取付金具含む	台	1	2,831	2,831			単-30号	
誘導表示板設置 補正有	反射式 取付金具含む	台	38	2,119	80,522			単-31号	
非常電話案内板設置 補正無	反射式 取付金具含む	枚	1	2,831	2,831			単-32号	
非常電話案内板設置 補正有	反射式 取付金具含む	枚	151	2,119	319,969			単-33号	
通報装置説明板設置(Ⅱ形用) 補正無	メタクリル樹脂 取付金具含む	枚	1	3,291	3,291			単-34号	
通報装置説明板設置(Ⅱ形用) 補正有	メタクリル樹脂 取付金具含む	枚	3	2,579	7,737			単-35号	
非常電話機設置 補正無	埋込型 収納箱含む	台	1	21,790	21,790			単-36号	
非常電話機設置 補正有	埋込型 収納箱含む	台	16	17,170	274,720			単-37号	
非常電話機設置 補正無	壁掛型 収納箱含む	台	1	20,490	20,490			単-38号	
非常電話機設置 補正有	壁掛型 収納箱含む	台	7	15,870	111,090			単-39号	
非常電話機設置 補正無	スタンド型 収納箱含む	台	1	15,410	15,410			単-40号	
非常電話機設置 補正有	スタンド型 収納箱含む	台	1	10,790	10,790			単-41号	

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
非常駐車帯・非常電話表示灯設置 補正無	取付金物含む							単-42号	
		台	1	80,180	80,180				
非常駐車帯・非常電話表示灯設置 補正有	取付金物含む							単-43号	
		台	7	75,200	526,400				
補助警報表示板設置 補正無	坑内用							単-44号	
		面	1	157,500	157,500				
補助警報表示板設置 補正有	坑内用							単-45号	
		面	7	114,200	799,400				
中継端子盤設置	屋内自立形 600×600 ×2350 SPCC t2.3							単-46号	
		台	1	87,620	87,620				
保安器収納箱設置	410W×100D×500H(取 付金具含)							単-47号	
		面	2	219,800	439,600				
受信制御機設置	パネルタイプ:5トンネ ル容量							単-48号	
		面	2	150,800	301,600				
モニター盤設置	5トンネル							単-49号	
		面	4	12,690	50,760				
支柱設置工									
		式	1		3,364,000				
支柱設置	F型支柱片持ち式 溶融 亜鉛メッキ HDZT77 歩 廊付							単-50号	
		箇所	2	1,682,000	3,364,000				
引込柱設置工									
		式	1		191,220				
引込柱設置	8-19-4.3kN 高さ 8m							単-51号	
		本	1	131,100	131,100				

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
スパイラル形基礎設置	スパイラルダクトφ0.8 × φ800×1400mm 接地 設置含む	基	1	60,120	60,120			単-52号	
配管・配線工		式	1		86,686,458				
屋内配線 (ころがし)	IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 3.5mm2	m	5	238.8	1,194			単-53号	
屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	m	10	1,045	10,450			単-54号	
通信屋内配線 (ころがし)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.9mm-5P	m	30	1,059	31,770			単-55号	
通信屋内配線 (ころがし)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 60心 0.9mm-30P	m	4	1,705	6,820			単-56号	
通信屋内配線 (ころがし)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 400心 0.65mm-200P	m	8	4,649	37,192			単-57号	
屋内配線 (ピット)	IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 3.5mm2	m	14	295.7	4,139			単-58号	
屋内配線 (ピット)	IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 38mm2	m	2	1,725	3,450			単-59号	
屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	18	1,228	22,104			単-60号	
屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	m	26	1,306	33,956			単-61号	
屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 8.0mm 2×2C	m	5	1,398	6,990			単-62号	

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線 (ピット)		CVケーブル(600V架橋ポリ ーブル) 2心 600V 14mm2 ×2C	m	7	1,601	11,207			単-63号
屋内配線 (ピット)		CVケーブル(600V架橋ポリ ーブル) 2心 600V 22mm2 ×2C	m	16	1,891	30,256			単-64号
通信屋内配線 (ピット)		FCPEV-Sケーブル(銅テフ) 60心 0.9mm-30P	m	14	1,966	27,524			単-65号
屋外配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 3.5mm2	m	431	352.6	151,970			単-66号
屋外配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 38mm2	m	7,140	1,986	14,180,040			単-67号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリ ーブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	3,850	1,489	5,732,650			単-68号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリ ーブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	m	3,770	1,567	5,907,590			単-69号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリ ーブル) 2心 600V 8.0mm 2×2C	m	3,670	1,659	6,088,530			単-70号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリ ーブル) 2心 600V 14mm2 ×2C	m	3,630	1,862	6,759,060			単-71号
屋外配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリ ーブル) 2心 600V 22mm2 ×2C	m	9,220	2,152	19,841,440			単-72号
通信屋外配線 (管内)		FCPEV-Sケーブル(銅テフ) 10心 0.9mm-5P	m	11,640	1,581	18,402,840			単-73号
通信屋外配線 (管内)		FCPEV-Sケーブル(銅テフ) 20心 0.9mm-10P	m	16	1,699	27,184			単-74号

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 30心 0.9mm-15P	m	683	1,824	1,245,792			単-75号	
通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 40心 0.9mm-20P	m	1,380	1,965	2,711,700			単-76号	
通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 60心 0.9mm-30P	m	779	2,227	1,734,833			単-77号	
ケーブル接続	直線接続 CV22mm2-2C ～CV3.5mm2-2C	箇所	2	13,330	26,660			単-78号	
ケーブル接続	直線接続 FCPEV-S0.9- 30P	箇所	2	70,910	141,820			単-79号	
ケーブル接続	直線接続 FCPEV-S0.9- 20P	箇所	2	59,060	118,120			単-80号	
ケーブル接続	直線接続 FCPEV-S0.9- 15P	箇所	1	48,360	48,360			単-81号	
ケーブル接続	分岐接続 IV38mm2～IV 3.5mm2	箇所	83	16,320	1,354,560			単-82号	
ケーブル接続	分岐接続 CV8mm2-2C～ CV3.5mm2-2C	箇所	1	13,000	13,000			単-83号	
ケーブル接続	分岐接続 CV22mm2-2C ～CV3.5mm2-2C	箇所	6	18,840	113,040			単-84号	
ケーブル接続	分岐接続 FCPEV-S0.9- 20P／10P	箇所	2	73,460	146,920			単-85号	
ケーブル接続	分岐接続 FCPEV-S0.9- 30P／10P	箇所	1	120,300	120,300			単-86号	

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル接続		端子接続 FCPEV-S0.9-30P	箇所	1	11,860	11,860			単-87号
ケーブル接続		端子接続 FCPEV-S0.9-10P							箇所
ケーブル接続		端子接続 FCPEV-S0.9-5P	箇所	78	4,742	369,876			
屋外配管 (露出)		厚鋼電線管 径 28mm							m
屋外配管 (露出)		厚鋼電線管 径 36mm	m	37	4,396	162,652			
屋外配管 (露出)		厚鋼電線管 径 42mm							m
屋外配管 (露出)		厚鋼電線管 径 54mm	m	41	6,655	272,855			
屋外配管 (露出)		金属製可とう電線管 径 30mm							m
屋外配管 (露出)		金属製可とう電線管 径 38mm	m	4	2,702	10,808			
屋外配管 (露出)		金属製可とう電線管 径 60mm							m
電線管付属品			式	1		527,870			
光ケーブル敷設工			式	1		4,892,457			

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光屋内配線 (ころがし)	光ケーブル SM-4C	m	26	647.9	16,845			単-97号	
光地中配線 (管内)	光ケーブル SM-4C	m	6,500	647.9	4,211,350			単-98号	
光屋外配線 (管内)	光ケーブル SM-4C	m	52	813.9	42,322			単-99号	
光ケーブル成端	光ケーブル SM-4C	箇所	16	30,940	495,040			単-100号	
伝送損失試験	光ケーブル SM-4C	方向	3	17,680	53,040			単-101号	
接続損失試験	光ケーブル SM-4C	対向	3	24,620	73,860			単-102号	
工場製品輸送工		式	1		172,500				
輸送工		式	1		172,500				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		172,500			内-2号	
直接工事費		式	1		101,620,846				
共通仮設費		式	1		6,997,122				
共通仮設費		式	1		1,018,122				

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		71,122				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800			内-3号	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		12,322			内-4号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		947,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		5,979,000				
純工事費		式	1		108,617,968				
現場管理費		式	1		35,646,000				
機器間接費		式	1		8,530,000				
技術者間接費		式	1		514,000				
機器管理費		式	1		8,016,000				
工事原価		式	1		152,793,968				
一般管理費等		式	1		24,741,832				

設計内訳書

工事名	令和6年度鍵掛峠道路トンネル警報設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事価格			式	1		299,370,000			
消費税相当額			式	1		29,937,000			
工事費計			式	1		329,307,000			

一式当たり内訳書

電線管付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	コンビネーションカップリング 厚鋼用 3 0 m m	個	9	153	1, 377			
金属製可とう電線管付属品	コンビネーションカップリング 厚鋼用 3 8 m m	個	7	249	1, 743			
波付硬質電線管用付属品 (F E P 用)	異種管接続材料 (H 型) 3 0 m m	組	10	4, 320	43, 200			
波付硬質電線管用付属品 (F E P 用)	異種管接続材料 (H 型) 4 0 m m	組	48	4, 770	228, 960			
波付硬質電線管用付属品 (F E P 用)	異種管接続材料 (H 型) 4 0 m m	組	4	4, 770	19, 080			
波付硬質電線管用付属品 (F E P 用)	異種管接続材料 (H 型) 5 0 m m	組	21	5, 220	109, 620			
支持金物 ワールドダクター	D - 1 S - 1 5 亜鉛メッキ	個	122	187	22, 814			
コンクリートアンカー	M8-60 (二重落下防止対策品)	本	122	693	84, 546			
パイプハンガー	W40×D30×200L	個	8	1, 120	8, 960			
全ネジボルト	M8×80L	本	16	78	1, 248			
カットアンカー	M8	本	16	250	4, 000			
ステンレスバンド	SFT-N212	本	6	387	2, 322			

一式当たり内訳書

電線管付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					527, 870			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	172500円/台	台	1	172, 500	172, 500			WE100800 単一 181号
合 計					172, 500			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1. 75	33, 600	58, 800			
合 計					58, 800			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用データ作成費	10装置まで	装置	10	1, 220	12, 200			WYB00002 単一 182号
電気通信施設資産管理用データ作成費	10装置以上	装置	1	122	122			WYB00006 単一 183号
合 計					12, 322			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一1号	押ボタン式通報装置	I 形 取付枠あり	単位	台	数量	1	単価	456, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
押ボタン式通報装置		I 形 取付枠あり	台	1	425, 000	425, 000		
粉末ABC消火器		ABC型 6kg 蓄圧式	台	2	10, 300	20, 600		
TELジャック		付加機能	組	1	10, 400	10, 400		
計						456, 000		
単価						456, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-2号	押ボタン式通報装置	Ⅱ形 取付枠なし	単位	台	数量	1	単価	151, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
押ボタン式通報装置		Ⅱ形 取付枠なし	台	1	151, 000	151, 000		
計						151, 000		
単価						151, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一3号	警報表示板	LED式	単位	面	数量	1	単価	5, 170, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示部		LED	組	1	3, 230, 000	3, 230, 000		
点滅灯		LED式	組	1	68, 400	68, 400		
警報音発生装置			組	1	57, 000	57, 000		
筐体		SPCC t2. 3以上	組	1	1, 270, 000	1, 270, 000		
積雪地用融雪機能		付加機能	組	1	259, 000	259, 000		
積雪防止機能(雪割屋根)		付加機能 SPCCt2. 3以上	組	1	285, 000	285, 000		
計						5, 169, 400		
単価						5, 170, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一4号	制御装置		単位	面	数量	1	単価	11, 480, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作部			組	1	388, 000	388, 000		
制御部			組	1	1, 250, 000	1, 250, 000		
伝送部			組	1	1, 580, 000	1, 580, 000		
筐体		屋内自立形	組	1	2, 600, 000	2, 600, 000		
連絡通話機能		付加機能	組	1	10, 400	10, 400		
押ボタン検出区画増設		付加機能	組	1	114, 000	114, 000		
非常電話使用中監視機能		付加機能	組	1	34, 000	34, 000		
事故・火災信号出力機能		付加機能	組	1	73, 000	73, 000		
補助警報表示板接続機能		付加機能	組	8	309, 000	2, 472, 000		
他設備監視機能		付加機能	組	5	433, 000	2, 165, 000		
消火栓設備監視機能		付加機能	組	1	351, 000	351, 000		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一4号	制御装置		単位	面	数量	1	単価	11, 480, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設備信号出力機能		付加機能	組	1	433, 000	433, 000		
計						11, 470, 400		
単価						11, 480, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一5号	副制御装置(機側操作盤)	支柱共架形	単位	面	数量	1	単価	2, 381, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作部			組	1	388, 000	388, 000		
制御部			組	1	1, 250, 000	1, 250, 000		
筐体		SPCC t2. 3以上	組	1	403, 000	403, 000		
寒冷地用保温機能		付加機能	組	1	190, 000	190, 000		
連絡通話機能		付加機能	組	1	10, 400	10, 400		
積雪防止機能(雪割屋根)		付加機能	組	1	139, 000	139, 000		
計						2, 380, 400		
単価						2, 381, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一6号	誘導表示板	反射式 取付金具含む	単位	台	数量	1	単価	59, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導表示板		反射式 取付金具含む	台	1	59, 800	59, 800		
計						59, 800		
単価						59, 800	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一7号	非常電話案内板	取付金具含む	単位	枚	数量	1	単価	38, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常電話案内板		取付金具含む	枚	1	38, 900	38, 900		
計						38, 900		
単価						38, 900	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一8号	通報装置説明板	I 形用	単位	枚	数量	1	単価	38, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
説明板			枚	1	38, 000	38, 000		
計						38, 000		
単価						38, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一9号	通報装置説明板	II 形用	単位	枚	数量	1	単価	50, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
説明板			枚	1	38, 000	38, 000		
取付金具		SUS304 t2. 0以上	台	1	12, 300	12, 300		
計						50, 300		
単価						50, 300	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一10号	非常電話機	SPCC t1. 6以上	単位	台	数量		単価	
						1		175, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常電話機		SPCC t1. 6以上						
			台	1	175, 000	175, 000		
計						175, 000		
単価						175, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一11号	非常電話収納箱 (埋込型)	SUS304 t1. 5以上 埋込外箱含む	単位	台	数量		単価	
						1		361, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常電話収納箱 (埋込型)		SUS304 t1. 5以上 埋込外箱含む						
			台	1	361, 000	361, 000		
計						361, 000		
単価						361, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一12号	非常電話収納箱 (壁掛型)	SUS304 t1. 5以上	単位	台	数量	1	単価	302, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常電話収納箱 (壁掛型)		SUS304 t1. 5以上	台	1	302, 000	302, 000		
計						302, 000		
単価						302, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一13号	非常電話収納箱 (スタンド型)	支柱含む	単位	台	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常電話収納箱 (スタンド型)		支柱含む	台	1	500, 000	500, 000		
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一14号	非常駐車帯・非常電話表示灯	SUS304 t1. 2以上	単位	台	数量	1	単価	586, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常駐車帯・非常電話表示灯		SUS304 t1. 5以上	台	1	586, 000	586, 000		
計						586, 000		
単価						586, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一15号	補助警報表示板		単位	面	数量	1	単価	4, 029, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示部		LED	組	1	2, 030, 000	2, 030, 000		
点滅灯		LED式	組	1	68, 400	68, 400		
操作部			組	1	206, 000	206, 000		
電源部			組	1	817, 000	817, 000		
筐体		SUS304 t2. 0以上	組	1	907, 000	907, 000		
計						4, 028, 400		
単価						4, 029, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一16号	中継端子盤	600W×600D×2350H	単位	面	数量	1	単価	2, 160, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継端子盤		600×600×2350	面	1	2, 160, 000	2, 160, 000		
計						2, 160, 000		
単価						2, 160, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一17号	受信制御機	パネルタイプ：5トンネル容量	単位	面	数量	1	単価	5, 257, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
監視制御部		1トンネルあたり	組	1	259, 000	259, 000		
制御部			組	1	1, 010, 000	1, 010, 000		
伝送部			組	1	1, 580, 000	1, 580, 000		
電源部			組	1	634, 000	634, 000		
筐体		壁掛型	組	1	354, 000	354, 000		
記録機能		付加機能	組	1	367, 000	367, 000		
モニター転送部		付加機能	組	1	622, 000	622, 000		
増設用モニター転送部		付加機能	組	1	186, 000	186, 000		
外部監視機能		付加機能	組	1	152, 000	152, 000		
連絡通話機能		2Wインターフェース 付加機能	組	1	92, 700	92, 700		
計						5, 256, 700		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一17号	受信制御機	パネルタイプ：5トンネル容量	単位	面	数量	1	単価	5, 257, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						5, 257, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一18号	モニター盤	5トンネル	単位	面	数量	1	単価	1, 260, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モニター盤		5トンネル	面	1	1, 260, 000	1, 260, 000		
計						1, 260, 000		
単価						1, 260, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一19号	押ボタン式通報装置設置 補正無	I 形	単位	台	数量	1	単価	31, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 新設 補正なし	台	1	21, 750	21, 750	WE223104 単一 103号	
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正なし	台	1	6, 344	6, 344	WE223202 単一 104号	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		消火器 新設 補正なし	台	1	426	426	WE223104 単一 105号	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		消火器 新設 補正あり	台	1	298	298	WE223104 単一 106号	
全ネジボルト		M12×250 SUS	本	4	324	1, 296		
カットアンカー		M12 SUS	本	4	445	1, 780		
計						31, 894		
単価						31, 900	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一20号	押ボタン式通報装置設置 補正有	I 形	単位	台	数量	1	単価	23, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 新設 補正あり	台	1	15, 230	15, 230	WE223104 単一 107号	
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正あり	台	1	4, 440	4, 440	WE223202 単一 108号	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		消火器 新設 補正あり	台	2	298	596	WE223104 単一 106号	
全ネジボルト		M12×250 SUS	本	4	324	1, 296		
カットアンカー		M12 SUS	本	4	445	1, 780		
計						23, 342		
単価						23, 350	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一21号	押ボタン式通報装置設置 補正無	Ⅱ形	単位	台	数量	1	単価	29, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 新設 補正なし	台	1	21, 750	21, 750	WE223104 単一 103号	
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正なし	台	1	6, 344	6, 344	WE223202 単一 104号	
全ネジボルト		M8×80 SUS	本	4	78	312		
カットアンカー		M8 SUS	本	4	250	1, 000		
計						29, 406		
単価						29, 410	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一22号	押ボタン式通報装置設置 補正有	Ⅱ形	単位	台	数量	1	単価	20, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 新設 補正あり	台	1	15, 230	15, 230	WE223104 単一 107号	
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正あり	台	1	4, 440	4, 440	WE223202 単一 108号	
全ネジボルト		M8×80 SUS	本	4	78	312		
カットアンカー		M8 SUS	本	4	250	1, 000		
計						20, 982		
単価						20, 990	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－23号	端子盤設置	10P	単位	面	数量	1	単価	309, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0. 4m2以下 新設	面	1	30, 830	30, 830	WE122800 単－ 109号	
端子盤		10P	面	1	276, 000	276, 000		
全ネジボルト		M12×150 SUS	本	4	194	776		
カットアンカー		M12 SUS	本	4	445	1, 780		
計						309, 386		
単価						309, 400	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－24号	端子盤設置	20P	単位	面	数量	1	単価	355, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0. 4m2以下 新設	面	1	30, 830	30, 830	WE122800 単－ 109号	
端子盤		20P	面	1	322, 000	322, 000		
全ネジボルト		M12×150 SUS	本	4	194	776		
カットアンカー		M12 SUS	本	4	445	1, 780		
計						355, 386		
単価						355, 400	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－25号	警報表示板設置 補正無	LED式	単位	面	数量	1	単価	144, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		警報表示盤 新設 補正なし	面	1	87, 620	87, 620	WE223103 単－ 110号	
非常警報制御装置調整		警報表示板 補正なし	面	1	56, 790	56, 790	WE223203 単－ 111号	
計						144, 410		
単価						144, 500	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－26号	警報表示板設置 補正有	LED式	単位	面	数量	1	単価	101, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		警報表示盤 新設 補正あり	面	1	61, 340	61, 340	WE223103 単－ 112号	
非常警報制御装置調整		警報表示板 補正あり	面	1	39, 750	39, 750	WE223203 単－ 113号	
計						101, 090		
単価						101, 100	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－27号	制御装置設置	屋内自立形 (TMC)	単位	面	数量		単価	
						1		251, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		主制御機 新設 補正なし					WE223103	
			面	1	87, 620	87, 620	単－ 114号	
非常警報制御装置調整		主制御装置 補正なし					WE223203	
			面	1	164, 100	164, 100	単－ 115号	
計						251, 720		
単価						251, 800	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－28号	副制御装置設置 補正無	支柱共架形	単位	面	数量		単価	
						1		149, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		副制御機 新設 補正なし					WE223103	
			面	1	87, 620	87, 620	単－ 116号	
非常警報制御装置調整		副制御装置 補正なし					WE223203	
			面	1	62, 080	62, 080	単－ 117号	
計						149, 700		
単価						149, 700	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－29号	副制御装置設置 補正有	支柱共架形	単位	面	数量	1	単価	104, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		副制御機 新設 補正あり	面	1	61, 340	61, 340	WE223103	
非常警報制御装置調整		副制御装置 補正あり					単－ 118号	
			面	1	43, 460	43, 460	WE223203	
							単－ 119号	
計						104, 800		
単価						104, 800	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－30号	誘導表示板設置 補正無	反射式 取付金具含む	単位	台	数量	1	単価	2, 831
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	2, 371	2, 371	WE223105	
コンクリートアンカー		M8-60 (SUS)					単－ 120号	
			本	2	230	460		
計						2, 831		
単価						2, 831	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－31号	誘導表示板設置 補正有	反射式 取付金具含む	単位	台	数量	1	単価	2, 119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1, 659	1, 659	WE223105	
コンクリートアンカー		M8-60 (SUS)					単－ 121号	
			本	2	230	460		
計						2, 119		
単価						2, 119	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－32号	非常電話案内板設置 補正無	反射式 取付金具含む	単位	枚	数量	1	単価	2, 831
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	2, 371	2, 371	WE223105	
コンクリートアンカー		M8-60 (SUS)					単－ 120号	
			本	2	230	460		
計						2, 831		
単価						2, 831	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－33号	非常電話案内板設置 補正有	反射式 取付金具含む	単位	枚	数量		単価	
						1		2, 119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正あり					WE223105	
			面	1	1, 659	1, 659	単－ 121号	
コンクリートアンカー		M8-60 (SUS)						
			本	2	230	460		
計						2, 119		
単価						2, 119	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－34号	通報装置説明板設置(Ⅱ形用) 補正無	メタクリル樹脂 取付金具含む	単位	枚	数量		単価	
						1		3, 291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正なし					WE223105	
			面	1	2, 371	2, 371	単－ 120号	
コンクリートアンカー		M8-60 (SUS)						
			本	4	230	920		
計						3, 291		
単価						3, 291	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－35号	通報装置説明板設置(Ⅱ形用) 補正有	メタクリル樹脂 取付金具含む	単位	枚	数量	1	単価	2, 579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	1, 659	1, 659	WE223105 単－ 121号	
コンクリートアンカー		M8-60 (SUS)	本	4	230	920		
計						2, 579		
単価						2, 579	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－36号	非常電話機設置 補正無	埋込型 収納箱含む	単位	台	数量	1	単価	21, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正なし	台	1	15, 410	15, 410	WE223104 単－ 122号	
コンクリートアンカープラグ		M12 SUS(二重落下対策品)	本	4	1, 270	5, 080		
全ネジボルト		M12×250 SUS	本	4	324	1, 296		
計						21, 786		
単価						21, 790	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－37号	非常電話機設置 補正有	埋込型 収納箱含む	単位	台	数量	1	単価	17, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正あり	台	1	10, 790	10, 790	WE223104 単－ 123号	
コンクリートアンカープラグ		M12 SUS(二重落下対策品)	本	4	1, 270	5, 080		
全ネジボルト		M12×250 SUS	本	4	324	1, 296		
計						17, 166		
単価						17, 170	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－38号	非常電話機設置 補正無	壁掛型 収納箱含む	単位	台	数量		単価	
						1		20, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正なし					WE223104	
			台	1	15, 410	15, 410	単－ 122号	
コンクリートアンカー		M12-100L(二重落下防止対策品)						
			本	4	1, 270	5, 080		
計						20, 490		
単価						20, 490	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－39号	非常電話機設置 補正有	壁掛型 収納箱含む	単位	台	数量		単価	
						1		15, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正あり					WE223104	
			台	1	10, 790	10, 790	単－ 123号	
コンクリートアンカー		M12-100L(二重落下防止対策品)						
			本	4	1, 270	5, 080		
計						15, 870		
単価						15, 870	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一40号	非常電話機設置 補正無	スタンド型 収納箱含む	単位	台	数量	1	単価	15, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正なし	台	1	15, 410	15, 410	WE223104 単一 122号	
計						15, 410		
単価						15, 410	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一41号	非常電話機設置 補正有	スタンド型 収納箱含む	単位	台	数量	1	単価	10, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		非常電話機 新設 補正あり	台	1	10, 790	10, 790	WE223104 単一 123号	
計						10, 790		
単価						10, 790	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一42号	非常駐車帯・非常電話表示灯設置 補正無	取付金物含む	単位	台	数量	1	単価	80, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常駐車帯・非常電話表示灯取付			台	1	21, 540	21, 540	WYB00001 単一 124号	
非常電話表示灯取付金具		SUS304	組	1	56, 100	56, 100		
コンクリートアンカー		M12-100L(二重落下防止対策品)	本	2	1, 270	2, 540		
計						80, 180		
単価						80, 180	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一43号	非常駐車帯・非常電話表示灯設置 補正有	取付金物含む	単位	台	数量	1	単価	75, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常駐車帯・非常電話表示灯取付			台	1	16, 560	16, 560	WYB00003 単一 125号	
非常電話表示灯取付金具		SUS304	組	1	56, 100	56, 100		
コンクリートアンカー		M12-100L(二重落下防止対策品)	本	2	1, 270	2, 540		
計						75, 200		
単価						75, 200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一44号	補助警報表示板設置 補正無	坑内用	単位	面	数量	1	単価	157, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		警報表示盤 新設 補正なし	面	1	87, 620	87, 620	WE223103 単一 110号	
非常警報制御装置調整		警報表示板 補正なし	面	1	56, 790	56, 790	WE223203 単一 111号	
コンクリートアンカー		M16-100L SUS(二重落下防止対策品)	本	6	2, 180	13, 080		
計						157, 490		
単価						157, 500	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一45号	補助警報表示板設置 補正有	坑内用	単位	面	数量	1	単価	114, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		警報表示盤 新設 補正あり	面	1	61, 340	61, 340	WE223103 単一 112号	
非常警報制御装置調整		警報表示板 補正あり	面	1	39, 750	39, 750	WE223203 単一 113号	
コンクリートアンカー		M16-100L SUS(二重落下防止対策品)	本	6	2, 180	13, 080		
計						114, 170		
単価						114, 200	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一46号	中継端子盤設置	屋内自立形 600×600×2350 SPCC t2.3	単位	台	数量		単価	
						1		87,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自立型分電盤取付		自立型分電盤 新設					WE122600	
			面	1	87,620	87,620	単一 126号	
計						87,620		
単価						87,620	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一47号	保安器収納箱設置	410W×100D×500H(取付金具含)	単位	面	数量		単価	
						1		219,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付） 新設					WE211000	
			面	1	19,800	19,800	単一 127号	
保安器収納箱		410×100×500 取付金具含						
			面	1	200,000	200,000		
計						219,800		
単価						219,800	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－48号	受信制御機設置	パネルタイプ:5トンネル容量	単位	面	数量		単価	
						1		150, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		受信制御機 新設 補正なし					WE223101	
			面	1	87, 620	87, 620	単－ 128号	
非常警報受信装置調整		受信制御機 補正なし					WE223201	
			面	1	63, 130	63, 130	単－ 129号	
計						150, 750		
単価						150, 800	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－49号	モニター盤設置	5トンネル	単位	面	数量		単価	
						1		12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		モニター盤 新設 補正なし					WE223101	
			面	1	6, 344	6, 344	単－ 130号	
非常警報受信装置調整		モニター盤 補正なし					WE223201	
			面	1	6, 344	6, 344	単－ 131号	
計						12, 688		
単価						12, 690	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一50号	支柱設置	F型支柱片持ち式 溶融亜鉛メッキ HDZT77 歩廊付	単位	箇所	数量	1	単価	1, 682, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 亜鉛メッキ 0kg/基 2基 無 無	基	1	64, 620	64, 620	WB812120 単一 132号	
道路情報表示板支柱		F型 鋼管 亜鉛メッキ	kg	1, 077. 59	1, 500	1, 616, 385		
計						1, 681, 005		
単価						1, 682, 000	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000
単一51号	引込柱設置	8-19-4. 3kN 高さ 8m	単位	本	数量	1	単価 131, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート柱建柱（機械を使用した施工）		コンクリー柱 8. 0m以下	本	1	73, 390	73, 390	WYB00004 単一 133号
コンクリートポール（N T T仕様）		8. 0m 末口19cm 430kgf	本	1	47, 400	47, 400	WE520300 単一 134号
自在バンド		I B T－3 1 2	個	5	827	4, 135	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		エントランスキャップ G 2 8	個	1	1, 430	1, 430	
金属製可とう電線管付属品		ボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 mm	個	1	140	140	
金属製可とう電線管付属品		コンビネーションカップリング 厚鋼用 3 0 mm	個	1	153	153	
クランプ		28mm	個	1	130	130	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		異種管接続材料（H型） 3 0 mm	組	1	4, 320	4, 320	
計						131, 098	
単価						131, 100	円／本

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－52号	スパイラル形基礎設置	スパイラルダクトt0. 8×φ800×1400mm 接地設置含む	単位	基	数量	1	単価	60, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スパイラル形基礎設置		t0. 8×φ800×1400mm	基	1	19, 730	19, 730	WYB00005 単－ 135号	
生コンクリート 高炉		1 8－8－4 0	m 3	0. 7	22, 350	15, 645		
コンクリート用骨材 砕石		4 0～5 mm	m 3	0. 05	4, 300	215		
スパイラルダクト（亜鉛引き）		直管 φ 8 0 0 mm×0. 8 t	m	1. 4	6, 600	9, 240		
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5, 928	5, 928	WE123800 単－ 136号	
連結式接地棒		φ 1 0×1 5 0 0 mm	本	1	1, 510	1, 510		
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0. 13m3（平積0. 1m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）無し	m 3	0. 8	7, 209	5, 767. 2	CB210110	
残土等処分			m 3	0. 8	2, 600	2, 080	CB210560	
計						60, 115. 2		
単価						60, 120	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－53号	屋内配線 (ころがし)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3. 5mm2	単位	m	数量		1	単価 238. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	170. 8	170. 8	WE114000 単－ 137号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	68	68	WE500100 単－ 138号	
計						238. 8		
単価						238. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－54号	屋内配線 (ころがし)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5. 5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1, 045
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	782. 5	782. 5	WE114000 単－ 139号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	262	262	WE500500 単－ 140号	
計						1, 044. 5		
単価						1, 045	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－55号	通信屋内配線 (ころがし)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.9mm-5P	単位	m	数量		1	単価 1, 059
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	782. 5	782. 5	WE114000 単－ 139号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 5対	m	1	276	276	WE501500 単－ 141号	
計						1, 058. 5		
単価						1, 059	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－56号	通信屋内配線 (ころがし)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 60心 0.9mm-30P	単位	m	数量		1	単価 1, 705
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	782. 5	782. 5	WE114000 単－ 139号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 30対	m	1	922	922	WE501500 単－ 142号	
計						1, 704. 5		
単価						1, 705	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－57号	通信屋内配線 (ころがし)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 400心 0. 65mm-200P	単位	m	数量		1	単価 4, 649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 471	1, 471	単－ 143号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0. 65mm 200対					WE501500	
			m	1	3, 178	3, 178	単－ 144号	
計						4, 649		
単価						4, 649	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－58号	屋内配線 (ピット)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3. 5mm2	単位	m	数量		1	単価 295. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 5mm以下 新設					WE114000	
			m	1	227. 7	227. 7	単－ 145号	
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 3. 5mm2					WE500100	
			m	1	68	68	単－ 138号	
計						295. 7		
単価						295. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一59号	屋内配線 (ピット)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 38mm2	単位	m	数量		1	単価 1, 725
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 044	1, 044	単一 146号	
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 38mm2					WE500100	
			m	1	681	681	単一 147号	
計						1, 725		
単価						1, 725	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一60号	屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3. 5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1, 228
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 044	1, 044	単一 146号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 3. 5mm2 2心					WE500500	
			m	1	184	184	単一 148号	
計						1, 228		
単価						1, 228	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000
単一61号	屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,306
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1,044	1,044	WE114000 単一 146号
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	262	262	WE500500 単一 140号
計						1,306	
単価						1,306	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000
単一62号	屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1,044	1,044	WE114000 単一 146号
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心	m	1	354	354	WE500500 単一 149号
計						1,398	
単価						1,398	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一63号	屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 14mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1, 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 044	1, 044	単一 146号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 2心					WE500500	
			m	1	557	557	単一 150号	
計						1, 601		
単価						1, 601	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一64号	屋内配線 (ピット)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 22mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1, 891
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 044	1, 044	単一 146号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 22mm2 2心					WE500500	
			m	1	847	847	単一 151号	
計						1, 891		
単価						1, 891	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－65号	通信屋内配線 (ピット)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 60心 0.9mm-30P	単位	m	数量		1	単価 1,966
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,044	1,044	単－ 146号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 30対					WE501500	
			m	1	922	922	単－ 142号	
計						1,966		
単価						1,966	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－66号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm2	単位	m	数量		1	単価 352.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設					WE114000	
			m	1	284.6	284.6	単－ 152号	
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2					WE500100	
			m	1	68	68	単－ 138号	
計						352.6		
単価						352.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一67号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 38mm2	単位	m	数量		1	単価 1, 986
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 305	1, 305	単一 153号	
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 38mm2					WE500100	
			m	1	681	681	単一 147号	
計						1, 986		
単価						1, 986	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一68号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3. 5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1, 489
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 305	1, 305	単一 153号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 3. 5mm2 2心					WE500500	
			m	1	184	184	単一 148号	
計						1, 489		
単価						1, 489	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一69号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1,567
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,305	1,305	単一 153号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心					WE500500	
			m	1	262	262	単一 140号	
計						1,567		
単価						1,567	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一70号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1,659
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,305	1,305	単一 153号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心					WE500500	
			m	1	354	354	単一 149号	
計						1,659		
単価						1,659	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一71号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 14mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1, 862
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 305	1, 305	単一 153号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 2心					WE500500	
			m	1	557	557	単一 150号	
計						1, 862		
単価						1, 862	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一72号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 22mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 2, 152
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 305	1, 305	単一 153号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 22mm2 2心					WE500500	
			m	1	847	847	単一 151号	
計						2, 152		
単価						2, 152	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一73号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 10心 0.9mm-5P	単位	m	数量		1	単価 1,581
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,305	1,305	WE114000 単一 153号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 5対	m	1	276	276	WE501500 単一 141号	
計						1,581		
単価						1,581	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一74号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 20心 0.9mm-10P	単位	m	数量		1	単価 1,699
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,305	1,305	WE114000 単一 153号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 10対	m	1	394	394	WE501500 単一 154号	
計						1,699		
単価						1,699	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一75号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 30心 0.9mm-15P	単位	m	数量		1	単価 1,824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,305	1,305	単一 153号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 15対					WE501500	
			m	1	519	519	単一 155号	
計						1,824		
単価						1,824	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単一76号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 40心 0.9mm-20P	単位	m	数量		1	単価 1,965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,305	1,305	単一 153号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 20対					WE501500	
			m	1	660	660	単一 156号	
計						1,965		
単価						1,965	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000
単一77号	通信屋外配線 (管内)	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 60心 0.9mm-30P	単位	m	数量	1	単価 2, 227
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 305	1, 305	WE114000 単一 153号
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 30対	m	1	922	922	WE501500 単一 142号
計						2, 227	
単価						2, 227	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000
単一78号	ケーブル接続	直線接続 CV22mm2-2C～CV3.5mm2-2C	単位	箇所	数量	1	単価 13, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下 2心	箇所	1	6, 639	6, 639	WE123201 単一 157号
直線接続材料 (CV) JCAA規格 600V		600V 22mm2 2心	組	1	6, 690	6, 690	WE504600 単一 158号
計						13, 329	
単価						13, 330	円/箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－79号	ケーブル接続	直線接続 FCPEV-S0. 9-30P	単位	箇所	数量	1	単価	70, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（中間接続）		地中30P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	40, 310	40, 310	WE123400 単－ 159号	
通信ケーブル接続材		J-5E相当品 直線・分岐用	組	1	30, 600	30, 600		
計						70, 910		
単価						70, 910	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－80号	ケーブル接続	直線接続 FCPEV-S0. 9-20P	単位	箇所	数量	1	単価	59, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（中間接続）		地中20P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	28, 460	28, 460	WE123400 単－ 160号	
通信ケーブル接続材		J-5E相当品 直線・分岐用	組	1	30, 600	30, 600		
計						59, 060		
単価						59, 060	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－81号	ケーブル接続	直線接続 FCPEV-S0. 9-15P	単位	箇所	数量	1	単価	48, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（中間接続）		地中20P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	28, 460	28, 460	WE123400 単－ 160号	
通信ケーブル接続材		J-4E相当品 直線・分岐用	組	1	19, 900	19, 900		
計						48, 360		
単価						48, 360	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－82号	ケーブル接続	分岐接続 IV38mm2～IV3. 5mm2	単位	箇所	数量	1	単価	16, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		38mm2×3C以下 単心	箇所	1	7, 113	7, 113	WE123201 単－ 161号	
分岐接続材料		92-JB1相当品	組	1	9, 200	9, 200		
計						16, 313		
単価						16, 320	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－83号	ケーブル接続	分岐接続 CV8mm2-2C～CV3. 5mm2-2C	単位	箇所	数量		単価	
						1		13, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心					WE123201	
			箇所	1	3, 793	3, 793	単－ 162号	
分岐接続材料		92-JB1相当品						
			組	1	9, 200	9, 200		
計						12, 993		
単価						13, 000	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－84号	ケーブル接続	分岐接続 CV22mm2-2C～CV3. 5mm2-2C	単位	箇所	数量		単価	
						1		18, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下 2心					WE123201	
			箇所	1	6, 639	6, 639	単－ 157号	
分岐接続材料		92-JB2相当品						
			組	1	12, 200	12, 200		
計						18, 839		
単価						18, 840	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－85号	ケーブル接続	分岐接続 FCPEV-S0. 9-20P／10P	単位	箇所	数量	1	単価	73, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（中間接続）		地中20P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	28, 460	28, 460	WE123400 単－ 160号	
通信ケーブル接続材		J-6E相当品 直線・分岐用	組	1	45, 000	45, 000		
計						73, 460		
単価						73, 460	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－86号	ケーブル接続	分岐接続 FCPEV-S0. 9-30P／10P	単位	箇所	数量	1	単価	120, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（中間接続）		地中30P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	40, 310	40, 310	WE123400 単－ 159号	
通信ケーブル接続材		J-7E相当品 直線・分岐用	組	1	79, 900	79, 900		
計						120, 210		
単価						120, 300	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－87号	ケーブル接続	端子接続 FCPEV-S0. 9-30P	単位	箇所	数量	1	単価	11, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（端子接続）		30P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	11, 860	11, 860	WE123500 単－ 163号	
計						11, 860		
単価						11, 860	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－88号	ケーブル接続	端子接続 FCPEV-S0. 9-10P	単位	箇所	数量	1	単価	7, 113
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（端子接続）		10P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	7, 113	7, 113	WE123500 単－ 164号	
計						7, 113		
単価						7, 113	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－89号	ケーブル接続	端子接続 FCPEV-S0. 9-5P	単位	箇所	数量	1	単価	4, 742
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（端子接続）		5P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	4, 742	4, 742	WE123500 単－ 165号	
計						4, 742		
単価						4, 742	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－90号	屋外配管 （露出）	厚鋼電線管 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	4, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3, 387	3, 387	WE111100 単－ 166号	
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 15%	m	1	783	783	WE505200 単－ 167号	
計						4, 170		
単価						4, 170	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－91号	屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 径 36mm	単位	m	数量		1	単価 4, 396
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3, 387	3, 387	WE111100 単－ 166号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	1, 009	1, 009	WE505200 単－ 168号	
計						4, 396		
単価						4, 396	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－92号	屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 径 42mm	単位	m	数量		1	単価 6, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	4, 980	4, 980	WE111100 単－ 169号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 42 15%	m	1	1, 160	1, 160	WE505200 単－ 170号	
計						6, 140		
単価						6, 140	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000
単一93号	屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 径 54mm	単位	m	数量	1	単価 6, 655
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	4, 980	4, 980	WE111100 単一 169号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1, 675	1, 675	WE505200 単一 171号
計						6, 655	
単価						6, 655	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000
単一94号	屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 径 30mm	単位	m	数量	1	単価 2, 475
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 542	1, 542	WE112150 単一 172号
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 0 mm	m	1	933	933	
計						2, 475	
単価						2, 475	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－95号	屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 径 38mm	単位	m	数量		単価	
						1		2, 702
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設					WE112150	
			m	1	1, 542	1, 542	単－ 172号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm						
			m	1	1, 160	1, 160		
計						2, 702		
単価						2, 702	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－96号	屋外配管 (露出)	金属製可とう電線管 径 60mm	単位	m	数量		単価	
						1		5, 732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設					WE112150	
			m	1	2, 822	2, 822	単－ 173号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 6 3 mm						
			m	1	2, 910	2, 910		
計						5, 732		
単価						5, 732	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－97号	光屋内配線 (ころがし)	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価 647. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	260. 9	260. 9	WE120015 単－ 174号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4 芯テープスロット) SM 光ケーブル (4 芯テープ スロット) SM 1. 31 μ m 4C	m・本	1	387	387	WE507100 単－ 175号	
計						647. 9		
単価						647. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－98号	光地中配線 (管内)	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		1	単価 647. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	260. 9	260. 9	WE120010 単－ 176号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4 芯テープスロット) SM 光ケーブル (4 芯テープ スロット) SM 1. 31 μ m 4C	m・本	1	387	387	WE507100 単－ 175号	
計						647. 9		
単価						647. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－99号	光屋外配線 (管内)	光ケーブル SM-4C	単位	m	数量		単価	
						1		813. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	426. 9	426. 9	単－ 177号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31μm 4C					WE507100	
			m・本	1	387	387	単－ 175号	
計						813. 9		
単価						813. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－100号	光ケーブル成端	光ケーブル SM-4C	単位	箇所	数量		単価	
						1		30, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ（心）以下					WE121002	
			箇所	1	30, 940	30, 940	単－ 178号	
計						30, 940		
単価						30, 940	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－101号	伝送損失試験	光ケーブル SM-4C	単位	方向	数量	1	単価	17, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	17, 680	17, 680	WE121201 単－ 179号	
計						17, 680		
単価						17, 680	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00000002000	
単－102号	接続損失試験	光ケーブル SM-4C	単位	対向	数量	1	単価	24, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	24, 620	24, 620	WE121202 単－ 180号	
計						24, 620		
単価						24, 620	円／対向	